



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO № 20220013

DISPENSA DE LICITAÇÃO № 015/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Passagem/RN, CNPJ: 24.518.425/0001-55.

CONTRATADA: MAXIMUS ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA, CNPJ nº 28.083.995/0001-10, localizada na Rua Manoel Barateiro, nº 96, Centro, Santo Antônio/RN.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria em controle interno da Câmara Municipal de Passagem/RN, visando à análise do que determina a resolução 028/2020 do Tribunal de Contas do Rio Grande do Norte, do exercício de 2022.

VALOR GLOBAL: 16.000,00 (dezesseis mil reais).

TIPO: Menor Preço.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício: 2022; Atividade: 0101.010310001.2.001 - Manutenção da Câmara Municipal; Classificação econômica: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - PJ; Subelemento: 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 14/09/2022 a 31/12/2022

ASSINATURAS:

Pelo Órgão: Câmara Municipal de Passagem/RN, Presidente da Câmara, Genival Luiz dos Santos.

Pelo Fornecedor: ANA PAULA DA SILVA LIMA BARBOSA 071683252425, CNPJ nº 28.083.995/0001-10, Representante Legal, ANA PAULA DA SILVA LIMA BARBOSA, CPF: 071.683.524-25. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14/09/2022

Publicado por: Genival Luiz dos Santos **Código Identificador:** 62028305

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/09/2022. EDIÇÃO 1487. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br